alio atque (dg: in) ex tota parte sibi venditori et dicte Margarete sue uxori de morte dicti quondam Engberti van den Venne successione advoluta in pecia prati sita in parochia (dg: in l) predicta in dicto loco (dg: Beil) Beilver vocato inter (dg: hereditatem) pratum dictum Bruggelaer ex 'alio et inter (dg: jurisdictionem de Busstel) #communem aquam# tendente cum uno fine 'in jurisdictione de Bucstel ad hereditatem Zeelkini de Luijssel et dicti Lamberti emptoris ut dicebat promittens super omnia warandiam et aliam obligationem' exceptis (dg: ex) censibus domino fundi exinde prius solvendis. Testes Wiel et Moedel datum quinta post letare.

BP 1181 p 321r 06 do 13-03-1399.

Engbertus van der Straten zwv Arnoldus Engbrechts soen verkocht aan Elizabeth gnd Snoijs een n-erfpacht van 2 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren {niet afgewerkt contract}.

Engbertus van der Straten filius quondam Arnoldi Engbrechts soen hereditarie vendidit Elizabeth dicte Snoijs hereditariam paccionem duorum modiorum siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex.

BP 1181 p 321r 07 do 13-03-1399.

Rodolphus van Gravia gaf uit aan Zegherus van Boemel twee kamers²⁵ met ondergrond, in Den Bosch, aan de straat gnd Huls, tussen erfgoed van wijlen Johannes Basijs enerzijds en een ander erfgoed van voornoemde Rodolphus anderzijds, strekkend vanaf de gemene weg achterwaarts tot aan de stadsmuur, welke twee kamers voor bij de gemene weg 29 voet 1 duim breed zijn, zoals afgepaald, met de helft van de wand tussen deze twee kamers en voornoemd ander erfgoed van Rodolphus en met de helft van de schoorsteen in deze wand; de uitgifte geschiedde voor de hertogencijns, een b-erfcijns van 20 schelling oude pecunia aan erfg vw Petrus van Erpe en thans voor een n-erfcijns van 3 pond geld, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, voor het eerst met Kerstmis aanstaande (do 25-12-1399).

Rodolphus de Gravia (dg: quoddam domistadium) duas cameras cum suis fundis sitas in Busco ad vicum dictum Huls inter hereditatem quondam Johannis Basijs ex uno et inter (dg: hereditatem) aliam hereditatem dicti Rodolphi ex alio tendentes a communi platea retrorsum usque ad murum opidi de Busco et que due camere continent ante juxta communem plateam XXIX pedatas et unum pollicem #in latitudine# prout ibidem site sunt et limitate simul cum medietate (dg: totius) parietis consistentis inter dictas duas cameras et inter (dg: hereditatem alia) dictam aliam hereditatem dicti Rodolphi et cum (dg: medietate) medietate epijchaustorii dicti scoersteen in eodem pariete consistentis scilicet in illa medietate 'medietate dictorum parietum et epijcaustorii que medietas sita (dg: ves) est versus dictas duas cameras ut dicebat dedit ad hereditarium censum Zeghero de (dg: Ze) Boemel ab eodem hereditarie possidendas pro censu domini (dg: fundi) #ducis# et hereditario censu XX solidorum antique pecunie heredibus quondam Petri de Erpe exinde solvendis dandis et exsolvendis atque pro hereditario censu III librarum monete dando sibi ab alio hereditarie mediatim (dg: Johannis) Domini et mediatim Johannis et primo termino nativitatis Domini proxime futuro ex premissis promittens super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes Aggere et Wiel datum supra.